平成 25 年 5 月 1 日

各 位
東京都中央区日本橋二丁目 15 番 3 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長 浦 上 壮 平

（コード番号：2471）
問 い合 わせ先 ：社 長 室 長  荒 井  直
電 話 番 号  0 3 ( 3 51 7 ) 6 6 3 3（ 代 表 ）

支店開設のお知らせ

当社の子会社である株式会社エスプールエコロジーは、福島県に郡山支店を開設することになりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．支店開設の目的

エスプールエコロジーは、平成25年4月から福島県にて放射性物質の除去作業に関する業務を開始し

ました。現在、郡山市内を中心に業務を受託していますが、顧客企業からの評価も高く、早期の業務拡大

要請を受けていることから、新たに現地に支店を開設することといたしました。

郡山支店の開設により、エスプールエコロジーの更なる事業拡大と福島県における新たな雇用創出に

つなげてまいります。

2．支店の概要

［郡山支店］ 住  所 ： 福島県郡山市虎丸町 5－8 さくらＮＴビル 5 階

TEL：024（900）9380  FAX：024（900）9381

開設日 ： 平成 25 年 5 月 1 日（水）

3．子会社の概要

商   号 株式会社エスプールエコロジー

代表者名 代表取締役社長 浦上 壮平

設   立 平成 15 年 6 月

資 本 金 11 百万円 （平成 24 年 11 月末現在）

所 在 地 東京都中央区日本橋 2－15－3

事業内容 放射性物質の除去作業に関する業務

以 上

ＮＮｅｅｗｗｓｓ  ＲＲｅｅｌｌｅｅａａｓｓｅｅ